

SİVAS WUSHU KUNG FU İL TEMSİLCİLİĞİ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE SİVAS

Sivas Wushu Kung Fu il temsilciliğinin 2024 yılı faaliyet programında yer alan Sivas Okullararası Wushu Gençler, Yıldızlar ve Küçükler Taolu -Sanda İl Seçmeleri 6-7 Ocak 2024 Tarihlerinde ilimiz Rıza Çalimbay Spor Salonunda yapılacaktır.

Müsabakalarla ilgili teknik talimat aşağıya çıkartılmıştır.

Gereğinin Yapılmasını Arz ederim.

Murat URHAN
Sivas Wushu Kung Fu İl Temsilcisi

TEKNİK TALİMAT

1-Yarışmalar; Taolu da Minikler Mahalli, Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde ise Mahalli ve Türkiye Birinciliği yarışma aşamalarında, kız ve erkek öğrenci sporcular arasında ayrı ayrı olarak yapılacaktır Sanda da ise Küçükler, Yıldızlar Gençler (B) ve Gençler (A) kategorilerinde Mahalli ve Türkiye Birinciliği yarışma aşamalarında, kız ve erkek öğrenci sporcular arasında ayrı ayrı olarak yapılacaktır.

2-Müsabakaya girecek sporcuların doğum tarihi 01-ocak-31 aralık takvimi baz alınacaktır.

3-Sanda branşında Tartı ve Kura çekimi -06 Ocak 2024 Saat 19.00 ile 21.00 arasında Taha Akgül Spor Salonunda Wushu salonunda yapılacaktır.

4-Taolu müsabakaları 6 Ocak 2024 Saat 10.00 da Mecnun Otyakmaz spor salonunda yapılacak akşam 19:00 da bitecektir.Sanda müsabakaları Tartı ve Kura çekimi -06 Ocak 2024 Saat 19.00 ile 21.00 arasındabaşlayacaktır. Müsabakalar ise 7 Ocak 2024 tarihinde saat 10:00 itibariyle başlayacaktır.

5-Müsabakalara katılacak sporcular güncel eğitim öğretim yılı içerisinde okul lisansı vizeli lisanslarını yanlarında getireceklerdir. Lisansı güncel vizeli olmayan hiçbir sporcu maça katılamaz.

6-Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu Müsabaka Kuralları Uygulanacaktır. Sporcular Federasyonun belirlemiş olduğu doborg alt üst tişört federasyon amblemli olacaktır alt üst tişört şort ve tayt giyilmesi zorunludur. Başka branşın amblemini taşıyan sporculardan kıyafet değişikliği istenektir , uyulmaması durumunda sporcu diskalifiye edilecektir.

7-Rakibi Çıkmadan Birinci Olan Sporcular ise İl Hakem Kurulunun ve İl Temsilcisinin Değerlendirme Sonucuna göre Türkiye Şampiyonasına gidip gitmeyeceği belirlenecektir.

8-. İl Dışına Gidecek Kafilelere İdareci belirleme Yetkisi İl Temsilcisindedir.

(KATILIM SAYISINA GÖRE MÜSABAKA BAŞLAMA SAATLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR

Reklamanda Yer Almayan Konularda İl Temsilcisi Yetkilidir.

MURAT URHAN

SİVAS WUSHU İL TEMSİLCİSİ